Mt 400 SURFACE BOYS

NUM SURNAME

1 Kiss

2 Palamarchuk

3 DEGLI ESPOSTI

4 Hora

5 Ferri

6 Turetta

7 Colucci

8 Sushchenko

9 Daguerre

10 RAVAGLI

11 Hamon

12 Tharel

13 Bianchi

14 Prybylo

15 LOMBARDI

16 Zampieri

17 Fabbri
LEBEAU
Kuzmenko

Joly

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

NAME

Nandor
Yevhenii
CHRISTIAN
Vitali
Federico
Tommaso
Filippo
Oleksandr
Mathys
SIMONE
Ewen
Fabian
Jacopo
Artem
ALESSANDRO
Tommaso
Sebastiano
ANTONIN

Oleksandr
Baptiste

1st ROUND FINSWIMMING CMAS WORLD CUP 2021
LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY19-20-21 March 2021

YEAR GROUP

2005 BCD
2004 BCD
2005 BCD
2004 BCD
2004 BCD
2005 BCD
2004 BCD
2005 BCD
2005 BCD
2006 BCD
2005 BCD
2006 BCD
2007 BCD
2006 BCD
2006 BCD
2006 BCD
2006 BCD
2007 BCD

2005 BCD
2006 BCD
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TEAM'S NAME

Matrai Erém{ Buvarklub

Aqualeader PPS

Centro Universitario Sportivo Bolognese
Aqualeader PPS

Record Team Bologna a.s.d.

ASD GAO BRINELLA

Record Team Bologna a.s.d.
Aqualeader PPS2

Club Sportif de Gravenchon

Centro Universitario Sportivo Bolognese
Association Vitrolles Chasse Sous-Marine
Club Sportif de Gravenchon

ASD GAO BRINELLA

Aqualeader PPS2

Ssd Discipline Sportive Belle Arti Roma
Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

ASD BLU ATLANTIS RAVENNA

PAYS AIX NATATION

Aqualeader PPS - out of race
Club Sportif de Gravenchon- out of race

HUN
UKR
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
UKR
FRA
ITA
FRA
FRA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
FRA

UKR
FRA

EVENT

400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF

400SF
400SF

TIME

03:03.25
03:15.00
03:17.33
03:19.21
03:23.03
03:27.30
03:25.00
03:31.13
03:29.81
03:30.05
03:20.50
03:35.28
03:41.37
03:37.43
04:29.54
03:48.99
04:07.50
03:46.20

03:24.15
03:24.00

RESULT POINT

3.00,26 50
3.15,92 46
3.18,18 42
3.20,39 39
3.21,94 36
3.22,05 33
3.23,58 30
3.25,96 27
3.26,51 24
3.26,56 22
3.32,62 20
3.32,96 18
3.40,49 16
3.41,39 14
3.42,37 12
3.47,45 10
3.49,85 8
DSQ

3.21,78

3.27,04



